通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　 年　　 月 　　日

鹿屋市農業委員会会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　使用貸人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　使用借人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　農業経営基盤強化促進法第１８条による使用貸借の契約を、下記のとおり合意解約しましたので通知します。

記

１　土地の表示

	市　　名
	町　　名
	番　　地
	地目
	面積(㎡)
	備　　　考

	鹿 屋 市

２　公告年月日
　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　設定期間

　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日
４　解約の理由

５　合意による解約をした日

　　　　　　　　年　　　月　　　日